
d-2
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Salta, 06 de setiembre de 2.001

Expediente Nº 8.306/01

Uc. VCP.C~S Ai:ROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exacta_.s

Res. D. Cs.Ex. N 214/01

VISTO:

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ALFARO AGÜERO, Pablo Alejandro - D.N.I. Nº 23.652.245
GONZALEZ, José Antonio -D.N.I. Nº 25.069.753
PAEZ, Roberto Carlos - D.N.I. N 21.446.186

ARTICULO 2º: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que los alumnos designados por la presente, cumpli
menten la documentación que establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de
Personal y Tesorería General de la Universidad.

ARTICULO 1 º: Designar, a partir del 10 de septiembre de 2001 y por el término de un
año corno AUXILIARES ADSCRIPTOS de la asignatura Física 1, a los siguientes
alumnos:

Que Comisión de Docencia aconseja hacer lugar a lo solicitado, previa consulta
a los alumnos involucrados, a la que contestaron afirmativamente tres;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(ad-referéndum del Consejo directivo)

RESUELVE:

La nota corriente a hs. 1 de las presentes actuaciones, mediante la cual el
Director del Dpto. de Física solicita la designación corno Auxiliares Adscriptos a los
alumnos que figuran en orden de mérito en el reciente llamado a inscripción de
interesados para cubrir cargos de Auxiliares Docentes de 2da. Categoría, y no fueron
nombrados corno tal, por superar la cantidad de cargos asignados para la asignatura
Física 1;

ARTICULO 3º: Hágase saber a los interesados, al Departamento de Física y siga a
Dirección General de Personal para su torna de razón, registro y demás efectos.
Cumplido, ARCHÍVESE.

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


